

Årsredovisning för  
**STHLM Experience Design Lab AB**

559080-8589

Räkenskapsåret

**2022-05-01 - 2023-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Erik Lindahl  
Styrelseledamot

2023-10-23

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för STHLM Experience Design Lab AB , 559080-8589, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms Län, Stockholm Kommun registrerades år 2016 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom digitala medier med fokus på design av digitala produkter och tjänster såsom webbplatser, mobila applikationer, system och andra digitala gränssnitt. Användartestning och användarstudier inom samma område. Konsultation inom copywriting och storytelling, fotografi samt även framtagande av egna digitala tjänster och produkter, både gentemot konsumenter och företag. Framställande av reklam och marknadsföring.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under räkenskapsåret då man har tagit in färre uppdrag, En kontrollbalansräkning är upprättad.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kkr 2019/2020
Nettoomsättning	30	109	1 253	2 162
Resultat efter finansiella poster	-95	-101	-175	477
Soliditet %	9,9	66,8	80,3	55,4

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	161 670	-106 500
Balanseras i ny räkning		-106 500	106 500
Årets resultat			-94 693
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>55 170</b>	<b>-94 693</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	55 170
Årets resultat	-94 693
<b>Summa</b>	<b>-39 523</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-39 523
<b>Summa</b>	<b>-39 523</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		29 996	108 999
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>29 996</b>	<b>108 999</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-10 165	-16 443
Handelsvaror		-1 034	-1 066
Övriga externa kostnader		-55 478	-98 602
Personalkostnader	2	-50 845	-83 082
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 151	-7 151
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-124 673</b>	<b>-206 344</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-94 677</b>	<b>-97 345</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		4	-3 271
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26	-14
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-16</b>	<b>-3 285</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-94 693</b>	<b>-100 630</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-94 693</b>	<b>-100 630</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-5 870
<b>Årets resultat</b>		<b>-94 693</b>	<b>-106 500</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	7 151
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>7 151</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	37 933	33 729
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>37 933</b>	<b>33 729</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>37 933</b>	<b>40 880</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		33 425	34 459
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>33 425</b>	<b>34 459</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		12 500	62 500
Övriga fordringar		382	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	7 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>12 882</b>	<b>69 500</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		21 832	12 610
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>21 832</b>	<b>12 610</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>68 139</b>	<b>116 569</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>106 072</b>	<b>157 449</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		55 170	161 670
Årets resultat		-94 693	-106 500
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-39 523</b>	<b>55 170</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>10 477</b>	<b>105 170</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		922	4 117
Skatteskulder		2 972	924
Övriga skulder		89 102	44 738
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 599	2 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>95 595</b>	<b>52 279</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>106 072</b>	<b>157 449</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantalet anställda		2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	35 755	35 755
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>35 755</b>	<b>35 755</b>
Ingående avskrivningar	-28 604	-21 453
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-7 151	-7 151
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-35 755</b>	<b>-28 604</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>7 151</b>

## Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	37 000	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	4 200	37 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>41 200</b>	<b>37 000</b>
Ingående nedskrivningar	-3 271	0
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Återförda nedskrivningar	4	0
Årets nedskrivningar	0	-3 271
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-3 267</b>	<b>-3 271</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>37 933</b>	<b>33 729</b>

## Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Reko-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av FAR Auktoriserad Redovisningskonsult:

Chanette Götz, Nöjesekonomi i Stockholm AB

## Underskrifter

Nyköping

*Erik Lindahl*  
Erik Lindahl  
Styrelseledamot

2023-10-16  
Datum